
i-
-ía
-7
oďnq

čísb smlouvy kupujícíhoi A 024/14

Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení 5 2079 a následuiících zákona č. 89/2012 sb', o*anský zákoníl! mezi
smluvními stranami

smluvní strany

Povodí odry' státní podnik
Varenská 3101/49, Moravská ostrava
702 00 ostrava, Doručovací číslo: 701 26
zastoupený Ing. 14iroslavem Krajíčkem
generální ředitel

UNICA& spol. s r.o.
Vítkovická 36
702 00 Ostrava
Žastoupená Inq. ]osefem Michalčíkem
jednatel spolďnosti

tčo, 70890021 Ičo: 43965580
otč: cz7o89oo21 (plátce DPtt; oIč: cz4396558o
Penéžní ústavi Komerční banka, a.s., ostrava Peněžníústav: Komérčníbanka, a.s', ost€Va
čísto účtu: 97104-761/0100 čísto účtr'': 1135547j61lo1oo

dále jen kupující dále jen prodávající

obsah smlouw

ěl.|.
Úvodní ustanovení

1. smluvnístrany prohlašuil že údaje uvedené V záhlavítéto smlouvy a taktéž oprávnění k podnikáníjsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření sm'ouvy' smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámí bez prodlenídruhé smluvní straně'

2. smluvní strany prohlašují že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednán í opráVněny.
3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

čl.ll.
Předmět koupě

l. Předmětem smlouvy je nákup 10 (deseti) ks osobních vozidel Včetně příslušenství a výbavy pro
kupujícího V souladu se specifikací obsaženou v příloze č. 1 k této kupní smlouvě'

1.1. 7 ks osobní vozidlo v provedenÍ suv - značka šKoDA, model Yeti outdooÍ, motoÍ 2.o TDI
81 kW 6-stup'mech' 4x4, výbavová vene Ambition outdoor, barva Modrá Pacific

1'2. 2 ks malé osobní vozidlo v provedení hatchback - značka šKoDA, model Fabia, motor 1'2

TsI 63 kW 5-stup,mech., \.ýbavová verze Ambition, barva modrá Pacific

1'3. 1 ks osobní vozidlo v provedení liftba.k - značka šKoDA, model oCTAVIA, motor 2'o TDI

110 kW 6-5tup.mech', '.ýbavová verze El€gance, baťva |4odrá Plum

2. součástí dodávky vozidelje i dodávka uýbavy povinné k provozu na pozemních komunikacích.



3.

4.

ó.

1.

8.

Číslo smlouvy kupujícího| A0z4l14

Prodávaiicí se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k Vozidlům a dalšímu

ořísluše;sNí dodanému společně s vozidly'

uH1ii;.oai"ňi; 
'ieáánl 

ueslerých jokraoů potřebných k řádnému užíváníVozidel'

#E;ii;ř;il;i iiJň ř i aop.uuu uo'ia"i oo místa doaání uveaeného v článku V' Léto smlouw'

Píedmét koupě bude realizován u 
'outuou ' 

pri'tu;ny'i prá'ýními"předpisy' ustanoveními této smlouvy'

Dodmínkami uvedenými v zadávaci dokumentá'i a Wzve k telo verelne ZdKdZLš'

vbstnické práVo ke každému j"anotriu".ř'ulrláru 
-pr"inai 

ná kuPujicího dnem ieho ýického

Jf,i))a;.'r j'ii!*Jir ; ň;p""i" i"ano'ijěno-p'otoláiu o odevzdáni á převzetí olÉma smluvními

stranami,
i'.]"""i'.uu"u prohlaŠuji, že předmét koupě není ptněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zváženi všech možných důsledků'

čl.lll.
Kupní cena

l. celková cena předmétu koupé dle élánku lI' této smlouvy je stanovena dohodou srnluvních stran a činí:
' ěni oez opH' 4'447.oo0,0o Kč

ĎPi 933'870,00 Kč

éena včetně oPH 5'380'870,00 Kč

2. cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše připustná a plati po c€lou dobu účinnosti smlouvY'

i. ill]á'iit*" iLr",jw je cenóvá urr'uuiž,'ň"'! Ňoii pi oňu č' 2 této smlouvy' Pokud cenová kalkulace

' ;;;ffiJř""Ěilňu' j p.r"z"l, n".a tň 
'''r,1|ř"ino.t'uliv 

na \^i'ši celkové ceny uvedené v čl. ltl. bodu

1. této smlouvY.
l. i"iliů .iJ'í""e ceny jsou veškeré náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této

,. il!lJ];"' odpovidá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými

.. 3frLl]l'i,l#']; dohodly, že dojde-li v průbehu plnění předmétu této smlouvy ke změně zákonné

sazbv DPH stanovené pro ptněnl vyptyvaici_)-ieio s'iiouvy''je p'oaavajícíod okámžiku nabytíúčinnosti

]l;.laíi'i iň ó'pH 
-'Juinén 

,iawat iffilcim"-t i""c uái 
'opil plahóu sa7bu DPH' o této skutečnosli

nenínutné uzávirat aoaakk k |ďo smlouvě'

7- Prodávaiíci souhlasi s platbou oprr na'iiet místně příslušného spravce daně v případě' že bude
,. 

i';#;í;;ď ó-PH'Jňačen jako 
"ňj"ňiiw, 

i'"u" i"ae požadovat. úhrad u 
.na 

jiný než zveřéjněný

i]iři'"'iiíil,i'-'; š-jóó "á't 'z 
pi;ň';; ;6;" o da;i 2přidané hodnoty ve znění pozdějších

předpisů'

čl'lV.
Termín plnění

1' Prodávající ie povinen odevzdat kupujícímu vozidla dte článku Il' této smlouw neipozději do
- ze.ir.iori s ňozností dřívéjšího plnéni'

čl.V.
žpůsoo a místo oaevzdáni předmětu koupě

l. Prodávajicije povinen kupujícimu ode\rzdat předmět koupě, předat doklady, jež jsou nutné k pře\rz€tía
' l,:";"rí.iJJi, a umožniť kupujicímu nabýt vlastnické práVo k vozidlům' a to V den a na mlste

odevzdánía převzetí.

' ř';fi;J;;;; sídlo kupujícího, nedohodnou_ti se smluvnístrany jinak'. 
'

:. il'il"jř_íil; ;'ňa""i""'piia.ct i;"péii;íi*ób" poveřená lupujícim' Ta potvrdí pievzetí na

oříslušném dokladu - předavaclm pr"i"i"r"l n".l bude 
'obsahovat 

specif]kaci předávaného Volidla

u."tně dotludů u uvedení skutečnosti, že dodávka vozidla ie Xompleml'

'{. Kupujici při převzeti proved_e kontrolu:
_ dodaného typu a mnozswl zoozl,



Číslo smlouvy kupujícÍho| A o24l14

- zjevných jakostních vlastností,
- dodaných dokladů,
_ kompletnost ýýbavy a příslušenství dle přílohy č' 1'
V případě zjištěných zievných vad na předmětu koupě může kupující převzetívozidel odmítnout a to až
do zjednání nápÍavy ze strany pťodávajícího'
smluvní strany \rylučují použití ustanovení 5 2126 a 5 2127 občanského zákoníku.

čl'Vl.
Jakost záruka a vady vozidel

l' Předmět koupě musísplňovat technické požadavky podle příslušných ustanovenízákona č' 2211997 sb.,
o technichých požadavcbh na ýýrobky, Ve znění pozdějších předpisů, a příslušné předpisy pro provoz
motorových Vozidel v čR.

2. smluvnístrany se dohodly na těchto záručních dobách:
- na motor 4 roky/do 120 000 km
- na lak 4 roky / do 120 000 km
- na karoserii 12 let

3. V případě opravy (\.ýměny apod') Vozidla nebo jeho části v záruční době, běží na vyměněné Vozidlo
nebo jeho části nová záručnídoba ve stejné délce jako je sjednána v odstavci 2. tohoto článku smlouvy'

4' Vyslqtne-li se v průběhu záruční doby na vozidle vada' oznámí kupuiící prodáVajícímu její \.ýslq^
a sdělíjak se projevuie a že požaduje bezplatné odstranění vady V místě dodání dle článku V' odstavce
2' této smlouvy. V případě, že prodávající nebude schopen zajistit výměnu nebo opravu V místě dodáni
prodávajíirí na své náklady zajistídopravu vozidla od kupujÍcího do servisu a dopravu opraveného nebo
!ryměněného vozidla zpět kupujícímu.

5. Prodávajíaízapočne s odstraněním Vady neprodleně' néipozději však do 1 pracovního dne od dob' kdy
se o vadě dozv&ěl, pokud se sm|uvní strany nedohodnou jinak' Vada bude odstraněna neprodleně,
nejpozděii však do 48 hodin od započetí prací pokud se smluvní strany nedohodnou jinak'

6. Během záruční doby se dále obě smluvní strany řídí reklamačními podmínkami uvedenými v servjsní
knížce Vozu, stanovenými ýýrobcem.

1, záruční doba u jednotlivých vozidél Žačíná běžet dnem odevzdání a převzetí jednotli\.ých vozidel
kupujícímu. záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující vozidlo řádně užíVat pro Vady, za
které nese odpov&nost prodáVající.

E. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zb}tečného odkladu poté, kdy vadu ziistil,
a to formou písemného oznámení o vadě (příp, prokazatelně elektronickou cestou - emailem)'

9. Nebezpečí škody přechází na kupujícího dnem odevzdání a převzetí vozidel, tj' podpisem předávacího
protokolu.

1o.Prodávající prohlašujé, že na vozidlech neváznou ke dni uzavření této smlouvy ani kdykoliv později
žádné právnívady.

čl.Vll.
Platební podmínky

zálohy nejsou sjednány.
V souladu s ustanovením 9 21 odst. 8 zákona č. 23512004 sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpis0, sjed návaj í smluvní stra ny dílčíplnění.

3' Podkladem pro úhradu smluvníceny je daňový doklad 'faltura, které bude mít náležitosti dle zákona č.
235/2004 sb', o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů.

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňoýý doklad ie prodávající povinen Ve
faKuře uvést i tyto údaje:
a) číslo a datum Vystavení faktury
b\ čí{o sm(ou\\ a dattrrn \e\ho uzaYřen(, cGla veře\né zakík\
o pŤedmět p\něni a jeho pŤesnou specflkao \'e s\o'ýnim lY]ádŤeÍÍl (neŠlač\ pouze odkaz na i\s\o

uzavřené smlouvy),
d) označení banky a čísio účtu, na kter'ý musí být zaplaceno,

1.

2.



Čísb smlouvy kupujícího'' A 024/14

e)čísloadatumdodacíholistupodepsanéhoprodávaií.ímaodsouhlasenéhokupujícím(dodacílist
bude přílohou faKury),

fl lhůtu solatnosti faktury,

or nazeu,'siato, rČo a DIč kupujiciho a prodávajícího'

ň; údaje prodávajícího o zápisu oo otňoři'iníJi'řliku' popr' o 
';pisu 

do jiné evidence u podnikatelů

".'"ó<ánú.h ílo obchodniho re]stnku'

i, fiá'# ffip. ;'áĚv, tt",; r"Řt"- 
"v'r"vila, 

vč' jejiho kontaktníh"o teleíonu'

5. Lhůta solatnosti daňo\^ých dokladú _ Ár,t'* ei"i':o Řiíenaářnictr dnů po jejím doručeni kupujícímu'

steiná lhůta splatnosti platí pr.o ,rnruJni 
't'unv 

i piipr"i*t jinýcn piateL'(napr' úroků z prodleni'

smiuvních pokut, náhrady škody aj')'
. '^j$illi:i'' j;Ň';;lňl' jru'r.t,]ru'Jmr,ouut něklerou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude

chYbné Wúčtována cena nebo DPH, j" ň;"jí;i;;-'á*é; á;ňoVý doktad _ fakturu pied uptynutím lhůty

solatnosti Vrátit prodávajiclmu t pr.oujříiáňru6-' úinačeníň důvodu. vrácerrí' ProdáVaiicí provede

llil'"ř *.i#i'ril 
"""oio 

aunoulno oořLoul 
-útury' 

od doby odeslánívadného ddňového dokladu _

raturv ořestává běŽet původní lhůta 
'ó'ňiňJ"i' 

č"ř riir'i" oainosti běži opét ode dne doručení nově

ňr'_o 'uěnenó aunoueno dokladu _ faktury kupujícimu'

' ;:i}]:;';;;,#h;1;Iňil_ t"r,."í'i""-,"J1' fňdávající osotně proti podpisu pověřené osobY

L'lňllii.íhó nebo iako doooručené psaní prostřednictvlm posty'

s. Poli,i";'i 
'uplutí 

J" spt;ěna dnem odepsání příslušné částky z uctu kupu]lclho'

q' smluvní strany se dohodly na "to 'pn-i" ňr"'""i _ pq piedání a převz€tí iednotli!'''ch osobních

vozidet prodávající vystavi samostatny 
_ja;;;' jotÉJ - rJtur." na každé iednotlivé vozidlo na částku

ffi;;í;5jilffi1"^+;ffi "-iar" " '"úň ip'riroňóu č' 2 této smlouvy - Kalkulace nákladů'

čl.Vlll.
sankční ujednání a náhrada škody

1' V případě, že bude prodávajíci v prodlení s odevzdáním předmětu koupě d]e siednaného termínu plnění

v čl. IV' bod 1', je kupullcl 
"pr'u"n"" "v'iářiu_i 

p-iJa*:iciňu smtwní noiuLj-ve. \^ýši o'5 o/o 7 celkové

;J;';i#:.l;.ť;;i.j'-l"lirí i '"p"ť"v 
i"]"íaJrni oán p.oateni a pro každý jednotli\.i případ Včas

nedodaného Vozidla'
2. V připadě, že bude kupujicí v prodlenl s úhradou sjednané kupníceny' je prodávající oprávněn vyúčtovat

kupujícímu smluvni urok z prodlenl * wiió,i ř" ž ar"z"a iastry ia'kázaý i 7apočatý kalendářní den

a. i'Ťr',iliu nedodržení terminu k odstranění vady' která se projevila v záručni době' je prodávajicí

nÓVinen zaolatit kupuiícimu smluvnl p"tii" ""íci :'ooo'''Kč'za kaŽdÝ i započat'ý kalendářní den

orodlenia za kaŽdý jednotliv'' případ'

a. #iffi 
'"ilř 

.;:jnuně'to,1tl irnro"u- zaplátí povinná strana' nezávisle na.zavinění a na tom' zda a

viaké vÝši vlnikne druhe ,trun" .iJou," tt"iou lze vymáhat samostaLně' smluvní pokutY se

. i::"ff:::":'j,l1"T'nlťj"l^'lTi"'J"x*" Vč!. ÍX. bod s. této smlouvy uhradí prodávajícÍ kupujicímu

" ]j#rJňJ;Ň"ióotutu ve vl;ši s"r" z celkové ceny plněnídle této smlouvy'

. fiii"#íffi,' jli ,:;;;)..i;,;;"é; ,"p;liJp,oti ponreááuce p'otávajicího na 7aplacení kupní ceny.

čl.lx.
závěřečná uiednání

1. Tato smlouva nab'ývá platnosti a účinnostidnem uzavření'

i. ,.en,, n"oo ooo'n', tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků (s v'himkou

zmény DPH uvedené čl. rn. 
"a.t' 

i]'ili"- ''rá"íj' 
'xtoa budou vzestupně číslovány' výslovně

pioir'jiň - aoJut"i ,"to smlouw a podepsány opráVněnými zástupci smluvnich skan'

:. vuiv pieá.et,r koupě, ktéré je čini neupotřebitelným nebo pokud vozidlo nemá Vlastnosti' Keré si

kuouiící ýVmínil nebo o xt".y.n no p'tJ"á:ti 
"jistit 

áeoo v přípaaě neaodáni zbožídle této smlouvy ani

;:?d;"d il J;ryňň;ňi'nu ar" áaň ií' tot1' 
'mlouw' 

se považ'ui] la_podstďné porušenísmlouvy a

ř"ri'i. ňiíi"Tti't 
"t" 

oo'oau oo 
"i*'v'pL"mné 

odsioupii' odstoupení je účinné okamžikem jeho

doručení prodáva jícímu.



čísb smlouvy kupujíciho| A o24l1'4

4. smluvníVztah lze Ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
5. PfodáVající není opráVněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu ani iakákolj práva, povinnosti,

dluhy, pohledávlq nebo nároky vypl,ÍVaiící z této smlouvy beŽ předchozího pisemného souhlasu
kupujícího'

6. Pro účely této smlouvy se Vylučuje uzavření smlouvy, resp. uzavření dodatku k této smlouvě v důsledku
přijetí nabídky jedné smluvní strany druhou smluvní stranou 5 jalcýmikoliv (byť inepodstatnými)
odchylkami nebo dodatky,

1. Plodávajíci je povinen kupujícímu předložit Včas seznam subdodavatelů, Ve kterém uvede
subdodavatele, jímž za plněnísubdodávky uhradil Vícé než 10 0/o z celkové ceny veřejné zakázky, a to
v souladu s ustanovením 5 147a zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozděiších
předpisů.

E. Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo
neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytďných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z tako!^ýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatnich ustanovení této smlouvy'

9. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak
znemožní.

lo.smluvnístrany shodně prohlašuii že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzáiemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev
učiniv Vážně, určitě, srozumitelně, dobťovolně a nikoliv v tísni za nápadně nev'l'hodných podmínek, což
stvrzují suými podpisy.

ll.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných opráVněnými
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvnÍstrana obdržídVě vyhotovení'

12.smluvní strany vylučují použití první věty ustanovení 5 55B odst. 2 oř'nského zákoníkU. smluvnÍ strany
se dále rozhodly, že obchodní zvyklosti nemajípřednost před žádným ustanovením zákona.

13.Nedílnou součástítéto smlou!ry je příloha č. 1 - Technické podmínky dodávky pro 10 k vozidel'

l4.Nedílnou součástí smlouvy je také příloha č.2
modelů vozidel

Kalkulace nákladů včetně honfigurace jednotliv}'ch

za kupujícího za prodávaií.ího

- I -87- lUL
Datum:

lYístoI ,é7z nL/4

Ing. Miroslav Krajíček
generálníředitel

Josef Michalčík
jednatel společnosti

UNICAB' spol' ó ío'o T:i,!tsi3BX3!l' o
l8l.',:'3!lP\'cli*jl1Ť"'3

P"Y.Íť,',,sÍ,', 
,,,

70l 2ó osllovo, Vol--l]skÓ 49

b,?^

r"['^l \-l--



*Ž 
""-ai 

oa"e
:! Lla'ý ?'444

PÍiloha č 1 Technická speofikace Vozidel

Dodávka 7 ks novÝch osobních vozidel určenÝch pro provozní pracovníkv
a technické pracovníkV pÍacuiící v terénu:

a) 2 ks Vodohospodářský provoz Český Těšín,

b) 1 ks Vodohospodářský provoz skotnice,

c) 1 ks Vodohospodářský provoz opava,

d) 1 ks Vodohospodářský provoz VHP Jesenik,

e) 1 ks spráVa státního podniku

f) 1 ks vodohospodářský provoz VD Frýdek _ Místek

základní údaje

. 7 ks nových osobních vozidel v provedení SUV' urěených zéjména pro provoz
v nároěnějších terénních podmínkách

Pohon a podvozek
. motor

> Vznětový, palivo - motorová nafta,
> počet válců - 4' přeplňovaný turbodmychadlem'
> objem motoru min.1960 - 2200 cm"
> výkon _ min. 80 kW,
> plnění standardů emisních limitů _ EURo 5,
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz - max' 6,5 litrů/100 km

. pohon všéch kol 4 x 4. světlá Výška _ min 'l80 mm

. převodovka - 6-stupňová, manuálni

. posilovač řízení. kotouěové brzdy na vŠech nápravách. Esc včetně ABs, EBV, MsR, AsR' EDs' HBA a DsR' posilovač brzd, kontrola tlaku
V pneumatikách' asistent rozjezdu do kopce' asistent pro jízdu z kopce

. přídavná spodní ochrana podvozku pro jízdu po nezpevněných komunikacích

Karoserie. karoserie - sUV, pětidveřová' s-ti místná
. barva vozidla _ modrá tmavá' interiér- kvalitnítmavé látkové čalounění sedadel
. objem zavazadlového prostoru _ min' 300 l. bezpeěnost:

> přední airbagy řidiěe a spolujezdce
> hlavové airbagy' boční airbagy vpředu
> signalizace nezapnutého bezpeěnostního pásu řidiče a spolujezdce
> přední mlhové světlomety
> imobilizér
> dva třibodové bezpečnostní pásy Vpředu VýŠkoVě nastavitelné, tři tříbodové

bezpečnostní pásy vzadu
> opěrky hlavy Vpředu _ V'ýškově stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu
> automatický systém denniho svicení



Přiloha č'1 Technická speciíkace vozidel

Další výbava Vozidel minimální:. 3 ramenný koŽený multifunkčni Volant s ovládáním pro rádio a telefon
. rádio s cD a MP3 přehrávaěem' s bodovým displejem se zobrazováním klimatizace

a parkovacích senzorů. integrované hands-free s bluetooth
l palubní počítač s multiÍunkěním displejem
. výškově nastavitelné sedadlo řidiče
. nastavitelný Volant ve dvou osách
. VyhříVaná předni sedadla. vyhříVané čelni sklo. ocelová kola 16". 4 ks náhradních ocelových disků pro pouŽití na zimní pneu
r ochranné boění lišty dveři
. Vnější zpětná zrcátka a Vnější kliky lakované v barvě Vozidla
. Vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a VyhříVaná
. centrální zamykání s dálkovým ovládáním
. centrální uzamčení dveří Vozidla z místa řidiče
. elektrické ovládání oken Vpředu. přední stěrače s cyklovačem a Volbou frekvence
. stěrač zadniho okna s ostřikovaóem a cyklovačem
. zvuková signalizace nevypnut\ých světel
. signalizace vzdálenosti při parkováníVzadu
. výsuvné integrované ostřikovače světlometů
. tónovaná skla. klimatizace dvouzónová s elektronickou regulací
. tempomat. loketní opěra Vpředu. Vyhřívané trysky ostřikovačů ěelního skla
. rezeNni kolo ocelové' zvedák Vozu, klíč na kola
. gumové koberce předni a zadní
. plastová vana do zavazadlového pÍostoru
. zakÍylí zauazadlového prostoru pevným odklopným platém
. mechanické zabezpeěenÍ řazení
. bez označeni motorizace. povinná Výbava dle zákona 34112002 sb' (autolékárnička, výshaŽný trojúhelník,

Žárovky' elektrické pojistky' reflexní Vesta); tažné lano
. prodlouŽená záruka min na 4 roky a 100 0o0 km (co nastane dříve)
. podélný střešní nosič
. tažné zařízeni učetně elektroinstalace. autorizovaný servis _ min' dVě provozovny na úzémí Povodí odry, státní podnik,

z toho jedna na území záVodu opava a druhá na území závodu FÚdek-Místek _
Vyznačit na přiloŽené mapce



?o444i oďry, PřÍloha č'1 Technická speciÍkace vozidel

Dodávka 2 ks novÝch osobních vozidel urěenÝch pro provozní a technické
oracovn íkv

a) 1 ks soráVa státního podniku v ostravě'

b) 1 ks technický úsek záVodu FnÍdek-Místek

základni údaje

. 2 ks nové malé osobní vozidla v provedení hatchback,

. rozměry - max. délka bez taŽného zařizeni - 4200 mm' max. šířka 'l750 mm

. baÍVa Vozidla - modrá tmavá' interiér - kvalitní tmavé látkové čalounění sedadel

Pohon a podvozek
. motor

> záŽehouý, přeplňovaný turbodmychadlem
} palivo _ benzín
> počet Válců - 4
> objem motoru min. 1.190 cm3
> Výkon _ min. 60 kW
> plnění standardů emisních limitů - EURo 5
> max'spotřeba pro kombinováný provoz _ max' 5,5 litrů /100 km

' převodovka - manuální' min.s-stupňová
. ABs Včetně MSR, posilovač brzd' elektronický stabilizaění systém Esc' kontrola

tlaku v pneumatikách, asistent rozjezdu do kopce
. posilovaě řízení. pohon předních kol

úprava podvozku pro nezpevněné a špatné cesty,
Karoserie. kaÍoserie _ hatchback, sli dveřová' s-ti místná
. objem zavazadlového prostoru _ min' - 300 l

. bezpeěnost
> přední airbagy řidiěe a spolujezdce
> hlavové airbagy a boční airbagy Vpředu
> dva třibodové bezpečnostní pásy Vpředu výškově nastavitelné' tři tříbodové

bezpeěnostní pásy Vzadu
> imobilizér
> opěrky hlavy vpředu, tři hlavové opěrky Vzadu - Všechny výškově stavitelné

. automatický systém denniho svícení

. přední mlhové světlomety

Další výbava vozidla minimální:. mu|tifunkění kožený volant s ovládáním pro rádio a telefon
. rádio s cD, MP3 přehrávačem a bodovlým displejem se zobrazením údajů
. 4 reproduktory. hands-free s bluetooth. palubní poěítač s multifunkčním ukazatelem. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
. ocelová kola 15"



-= ?"""d" A&rt
:! &t. 14/44

Příloha č'1 Technická specifikace vozidel

. 4 ks náhradních ocelových disků 15" pro pouŽiti na zimní pneu

. ochranné boění lišty dveří. Vnějšízpětná zrcátka a vnější kliky lakované V barvě vozidla. Vnější zpětná zrcátka élekhicky ovládaná a VyhříVaná. centrální zamykání s dálkovým ovládáním. elektrické ovládání oken vpředu. přední stěrače s cyklovaěem a Volbou frekvence. stěraó zadního okna s ostřikovačem a cyklovaěem. zvuková signalizace nevypnutých světel. tónovaná skla,
' klimatizace. Vyhřivané trysky ostřikovače čelního skla. plastová Vana do zavazadlového prostoru
. plnohodnotné rezérvní ocelové kolo' zvedák vozu' klíě na kola. gumové koberce přední a zadní. gumový koberec do zavazadlového prostoru
. zakryti zauazad|ového prostoru
. mechanické zabezpečení řázení. bez označení motorizace. povinná Výbava dle zákona 34112002 sb' (autolékárnička, výstraŽný hojúhelnik,

Žárovky, elektrické pojistky' reflexní Vesta); taŽné lano. prodloužená záruka min. na 4 roky a '100 000 km. autorizovaný servis - min. dvě provozovny na území Povodí odry' státní podnik'
z toho jedna na území závodu opava a druhá na územi závodu FÚdek-N4istek _
Vyznačit na přiložené mapce



Přlloha č'1 Technická speciÍkac€ vozidel

1 ks nové manažerské osobní vozidlo

základní údaje
. í ks nové osobní vozidlo v provedení liftback. Rozměry _ rozvor _ min. 2650 mm. barva Vozidla _ modrá tmavá metalíza _ moŽnost Výběru ze zvláštního l'akování

Pohon a podvozek
. motor

> vznětový' palivo _ motorová nafta, přeplňovaný turbodmychadlem,
> počet válců _ 4, elektronicky řízené přímé vstřikování paliva'
> objem motoru 1950 - 2000 cm3,
> Výkon - min. 1 10 kW'
> plnění standardů emisních limitů - min' EURo 5,
> spotřeba paliva pro kombinovaný provoz _ max' 5 litrů/'l00 km,. pohon předních kol 4 x 2. převodovka - 6-stupňová' manuální. posilovač řízení. kotoučové brzdy na Všech nápravách. ABs věetně MsR' posilovaě brzd, e|ektronický stabilizační systém Esc' konhola

tlaku V pneumatikách

Karoserie. karoserie - liftback' pětidveřová, s-ti místná. interiér látkový ěerný. objem zavazadlového prostoru _ min' 560 lvěetně plnohodnotného Íezervního kola. Bi_Xenon světla s natáčením, LED denním svícením a integr' ostřikovači světel. zadní LED svítilny. přední mlhové světlomety. bez zadního stěraěe. tažné zařizeni s odnímatelnou hlavicí. bezpečnost:
> předni airbagy řidiče a spolu.jezdce
> boění airbagy Vpředu a Vzadu, hlavové airbagy a kolenní airbag řidiěe
> minimaljzace následkŮ krizové dopravní situace (přitaŽení bezpečnostních pásů'

přivření elektricky ovládaných boěních oken
} signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiěe a spolujezdce
> imobilizér
> dva tříbodové bezpečnostní pásy vpředu VýškoVě nastavitelné, tři tříbodové

bezpečnostní pásy Vzadu
> opěrky hlavy vpředu _ VýškoVě stavitelné, tři hlavové opěrky vzadu

Další výbava vozidel minimální:. multifunkčni 3 ramenný koŽený Volant s ovládáním pro rádio a telefon. kožená hlavice řadící páky a madlo ruční brzdy. navigaění systém s barevnou dotykovou obrazovkou o min' Velikosti 7" palců' interní
pamětí min' 48GB DVD mechanikou' 3D navigací, mapové podklady Evropy,
bluetooth, digitální příjem stanic' slot na sD karty

?o4odi Odnq



Po4adL Od,,4 Přiloha č'1 Technická speciíikace Vozidel

. 8 reproduktorů. integrované hands-frée s bluetooth, hlasovým ovládánim a přihrádkou pro mobil

. palubni poěítač s multifunkčním barevným displejem
t alarm s hlidáním Vnitřního prostoru, náklonovým čidlem a dálkové ovládání

centrálního zamykání Včetně dvou sklopných klíěků
. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
. nastavitelný Volant Ve dvou osách
. VyhříVaná předni sedadla
. vnitřní zpětné zrcátko s automatickým smíVáním
. vyhříVané čelní sklo. dešťový senzor. zvuková signalizace nevypnutlých světel
. Vnějšízpětná zrcátka a vnější kliky lakované V barvě vozidla

' Vnějšízpětná zrcátka sklopná' elektricky nastavitelná a Vyhřívaná
. centrální uzamčení dveří Vozidla z místa řidiěe
. elektrické ovládáni oken vpředu a Vzadu
. tónovaná skla, intenzivnější tónovánízadních boěních skel a zadního okna
. signalizace vzdálenosti při parkování Vzadu
. tempomat. klimatizace dVouzónová s elektronickou regulací

' odkládací schránka s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly
. sklopná loketní opéra vzadu s možností vytvoření průchozího otvoru k

zavazadlovému prostoru

' osvětlení zavazadlového prostoru' nástupního prostoru' prostoru pro nohy Vpředu a
vzadu. alu kola min. 16". 4 ks náhradních ocelových disků 16'' pro použití na zimní pneu

. plnohodnotné rezervní kolo ocelové, zvedák Vozu, klíč na kola

. tkané koberce přední a zadní

. mechanické zabezpečeni řazení

. bez oznaěení motorizace

. povinná Výbava dle zákona 34112002 sb. (autolékárnička, Výshažný trojúhelník,
žárovky, elektrické pojistky, reÍlexní vesta); tažné lano

. prodloužená záruka min' na 4 roky a 100 000 km

. autorizovaný servis _ min' dVě provozovny na území Povodí odry, státní podnik'
ztoho jedna na území záVodu opava a druhá na území záVodu Fnýdek-Místek -
vyznačit na přiloŽené mapce



čísb smtouvy kupuiícího| A024 ll4
Příloha č' 2

Kalkulace nákladů
dte výsledných @n Jédnotlivých osobních vozidel,

7 ks no\^i osobní automobil v provedení stJV, model YETI outdoor 2'o TDl 81 kw 6-stup'mech'
l'l. wduňa verze Ambition, kupní cena 49o.ooo,- Kč bez DPH/ 1 ks se 7ákladni \^ýbavou pro

verz i AÁbition a mimořádnou \^ibavou dle přiložené konfiguÍace

z ks nový malý osobníautomobil v provedení hatchbacl! model Fabia 1'2 TsI 63 kw s-stup'mech"
wúiuouj u"rz" Ambition, kupni cena 242.ooo,- Kč b€z DPH/ 1 ks se základní ýýbavou pro Verzí

Ambition a mimořádnou výbavou dle přiložené konfigurace
i t<s noý osooní automóbil v provedení liftback, model octavia'2.o TDI 110 kw 6-stup'me'h',
výbavová verze Elegance, kupnícena 533.ooo'- Kč bez DPH se základní\^ýbavou pro verzi Elegance a

ňimořádnou výbavou dle přiloŽené konfigurace



c
íar foníi9uaaaor ŠxooÁ

Yeti Ouadoor 2.O TDt a1 kW 6-
stup. mech. 4x4

BarvE a inte.ié!

Ž 0 TDl 3l kv7 ó..Jo

to:55t2351slHglHffiilu]ffi!Ég

Mi.rrořádná v'ýb.va
I Anbtr,or PLUS \,!'EB
ž Ýa|Y loieny pakEt ť3 

'am.nný 
mU|!íun!ani

l3a4ný volant 
'rÓ 

.ádlÓ)' "MAxt DoT - !l I
]' P.odloÚžena zálJk. nó ó íoty, do l26 a'o tn
j pnpróva plc teleÍon Gsla 1l 5 BlUet'Jln, |lÁti
5 RadLÓ swl.]G 2 oIN 5 co. lt'.] RÁA
6' R.Zérvli !ol. aťeloýe l6'l.epinar.dn ] :Vedá!
Ý..U' klia.a ro!á, ber sady na ěp.aÝ! pneUnrdllň,
s tcÝy progíóE _ p]Á
- ., j!a. i /e a

:!:|.': ]:-|.':,:'a .bEé:":.:||.l úÍ. { ,úq,?-žr .f,14{] 
':!:4 ' 

l."' 
" 

,.' 
""; -,i.',.;';i ,].:'.;,, :



tar ConfigÚrčtol ŠrooA

Fabia 1.2 ÍsI 63 kw 5-stLp'
mech.

Baíva a intefaér

1 .1 Í5I 63 l!| 5'9!ÚF

l

,!t 557456L7
Bffi$$ptilililtiltfltif,

MimořÉdná výbava
t ÁniĎ,!,on Pl!s iv(:E
2 Á5 sreÓt .ozjézdu do kop.. UG]
3 hlév.vé átrb.qy . DÓtni atrbógy v9i.d' pE

r Mary kr:énÝ oóket ij rómenný řUlLfLikčn
kožél'ý Vclanr . ovladánim pro r.''i . le|efÓn . p|]
5' o.ňr..ne boč.j ]lštý dV€a. aer.; .sl
ó Péket pro šp.tné.e5ty PK4
7 Prodloužéíó :á.Úkó ná 4 íÓly. Jo l2o coc km

' 
Pn!.áva p.Ó tc'.fon GsM II comp..! s ái!i:.r.;t.,

b.z drilku &Áxi D4Ť PT.J
9. Raór6'st!lNG 2 Dln s ao a |l9] a;.aio:ójika

!J Aerorvn' Iolč o._"lole ip].oho']no\nej zý€d.l
vc.u, klia nd ko a Pra
!: VYIiiv.né tlys[v o5lá]{3vaae ael.lho šll. . p!95

!r.)'nr,r.d5

1!fu@l,ádd al oc., 'o!i3lle



s
CaÍ confiqUraťor ŠxooÁ

o€tavia 2.o TDI 11o kw 6-stup.
mech.

Barva a inteřiér

] a Ťai l l! (ll é 
'tno

illÍ*$[filfiHfiEil&l$illl

Mamořádná Výbave
: (ia;; ř.a,'iacr A]sl'rÁll- ; Ď..1j i].a:]-_

: !ii-F: A55Is':Áx] Š '.Á' ijtrnT' a.<:.:;
s..].. n9vét' v'řed! r ]:l..:

'' . _)i' 'l'_ ó
!'1..i:Ú' rd:lnÍl.vyn ějl4= J ú;,.ÓYe.il;j]':l
.Ónt..ln h. :an'k.n l4 sÁ:f 57Šlémem l;A
5 a i..c'] jVón s AF5 a š !to 'J.ř iý(.n!o rJ...;
.!!q.stn[ 5Vétel .l'.d nlli:Jalr ieÍ.-á fJ[:
ó ! Dv !ýhi vaná ů 5l].!n. r'nél< zcé1í! zl.at{J

7 ii:iÓtJ níeIt naý'qaaÍ sy5lem aaL!řE!s s
!.!.9'o!dnyJn í].poYy-ll p.nll;ó! a/-o'. ó
!é.:Ýny rlA{' 

'or 
PN!

6 (omÍ..tll, t.]cío.ováni Ďé:a;;!\'rl. s.Ó]aIi 3
riiJa, a.te.ou 3 r .;o!ym ovrida. . r; l
9 !1a]/ [Ó'. v paket ] j rd'.e..ý T,.jl.:.i;':i.i.,
ro'..y vÓlJ.t pIÚ lJdL' l túle'Ůi ť.L
]i píodlo!;€na a.. i2c 4ln k!.

l ]' qe:c.v.] kÓ|.
r'orJ !l]a iiá lcl. Pls
L2 Iáži{.óii.cnl ! Ód.'.ril!l1o!.id?;:: .{ii
l] Ýňim ?'at.e.r.áIkÓ s.ut 5l !!i-;r..i!
li ;)hi!].né "lštÝ..e ť.- |' skl] jn!
; i 7]l;jšrni lJk.vá. l Fal



i Jto& lý7. a s


